
Tilbakemelding fra Ørjan Lilleskare i sak 2013/436, 2013/437 og 2011/1125.     Dato: 22.05.13

Refererer til tidligere telefonsamtale med saksbehandler hos Lindås kommune der det ble sagt at 

rivning av murer nok ikke var et tema da dere hadde sett at disse var med å holde og støtte hele 

grunnen/fundamentet som huset står på, så dispensasjoner fra byggegrense måtte nok gis.

Det er jo fjell rett bak muren jeg har fått satt opp på 137/563, så siktforholdene var jo de samme for 

nabo på nedsiden før muren ble satt opp. Denne muren ble etter påtrykk fra nabo 137/534 satt opp 

for å sikre løs masser og småstein å ramle ned i veien og kunne skade eventuelle barn og 

forbipasserende.

Når det gjelder mur på nordsiden av garasje så er denne satt opp av samme grunn at løs masser fra 

nabo 137/562 raste ned til meg og kunne skade barn som lekte i området, dette også i samråd med 

nabo på den siden. Men denne muren er jo mindre og stikker jo ikke framfor eksisterende fjell på 

nordsiden på 137/562 og ikke hindrer den sikt på noen måte heller.

Jeg har naboer på begge sider som overhodet ikke har innvendinger på disse murene og som skriver 

på nabovarsel uten merknad på dagen.

Det må jo kunne bli gitt dispensasjon fra byggegrensen i dette tilfellet, for hvis grensen skal 

overholdes har jeg ikke oppkjørsel til eiendommen lenger da den går mellom muren og garasjen.

Vi fikk videre beskjed i mail fra 20/5-13 beskjed om å ta kontakt med kompetent foretak som kunne 

prosjektere en løsning på dette. Vi tok videre kontakt med H.Sandvik som lagde en komplett byggesak 

på dette og forslag til tiltak/trafikksikring var fartsdemper før utkjørsel og videre speil i stolpe vis a vis 

utkjørsel noe som ville fått ned farten og full oversikt i begge retninger.

Han gikk i møte med kommunen med disse planene og satt igjen med følgende inntrykk:

Har i dag vore på møte med kommunen.

Fekk forståelse for at det var ikkje noko vits å søkje om løyve for murer

slik dei er utforma i dag, dette vil vi få avslag på. Det var ikkje ønskelig

med speil som tiltak, og fartsdumper var det allerede...... Ser då ingen

grunn til å levere inn søknad, dette vil berre medføre gebyr.

Så nå ønsker jeg et utspill fra Lindås Kommune på hva dere egentlig ønsker at vi skal gjøre!               

Kan jeg søke om dispensasjon fra byggegrensen, innhente nabovarsel (uten anmerkning) og søke på 

grunnlag av overnevnte tiltak og ha mulighet til å få det godkjent for 137/563. Da jeg forsto at vi 

måtte søke hver for oss.

Alternativt rive murene og la det ligge i en røys slik det gjorde før?

Kanskje en felles synfaring for hele feltet for å bli behandlet på lik linje med alle andre som har 

tilvarende murer både her og i Alvermarka ellers.

Mvh: Ørjan Lilleskare.


